BASE SEGUNDA. CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS.

Las subvenciones que se concedan al amparo de esta convocatoria se imputarán a la partida 8 3380 480 00 “Festejos 
populares. Otras transferencias”, del vigente presupuesto municipal, que cuenta con un crédito de OCHO MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA EUROS (8.950,00 €).

El órgano competente podrá otorgar, hasta el importe máximo del crédito presupuestario, entre las personas beneficiarias 
que cumplan los requisitos exigidos, las siguientes colaboraciones:

TIPO Nº MÁXIMO IMPORTE BRUTO C/U IRPF -19% NETO

CARROZA CON COMPARSA 9 750,00 € 142,50 € 607,50 €